[image: image1.png]

ДУМА АФАНАСЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

14.12.2022                                                                                   № 5/10
   пгт Афанасьево

	Об утверждении структуры администрации Афанасьевского муниципального округа

В соответствии со статьей 36 Устава муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области, Дума Афанасьевского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации Афанасьевского муниципального округа согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Афанасьевской районной Думы от 02.03.2022 № 7/4 «Об утверждении структуры администрации Афанасьевского района».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023.

	Председатель Думы Афанасьевского
муниципального округа

Глава Афанасьевского
муниципального округа
	В.Н. Харина
Е.М. Белёва

                                                                  Приложение

                                                                        УТВЕРЖДЕНА

                                                                                                      решением Думы Афанасьевского

                                                                                      муниципального округа

                                                                                 от 14.12.2022 № 5/10
СТРУКТУРА

администрации Афанасьевского муниципального округа

Отдел бухгалтерского учета и отчетности

Глава Афанасьевского муниципального округа

Консультант по мобилизационной работе и защите сведений, составляющих государственную тайну

Первый заместитель главы администрации муниципального округа

Сектор по делам несовершеннолет-них и защите их прав

Отдел по спорту и молодёжной политике

Управление культуры

Сектор по опеке и попечительству

Управление образования

Заместитель главы администрации муниципального округа по социальным вопросам

ЕДДС

Отдел по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций

Отдел по вопросам жизнеобеспечения и дорожного хозяйства

Отдел строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений

Заместитель главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения

Пашинское территориальное управление

Гординское территориальное управление

Бисеровское территориальное управление

Афанасьевское территориальное управление

Управляющий делами, начальник управления делами

Заместитель главы администрации муниципального округа по экономике и финансам, начальник финансового управления

Отдел правовой  работы и муниципальных закупок

Сектор              муниципальных   закупок

Финансовое управление

Управление экономического развития

Сектор по   финансовому   контролю и юридическим   вопросам

Сектор по планированию   доходов

Отдел бухгалтерского учета и отчетности

Отдел казначейского исполнения бюджета

Бюджетный отдел

Отдел по организационной работе и делопроизводству

Сектор по муниципальной службе и кадрам

Архивный сектор

Сектор информационных технологий

Технический и обслуживающий персонал

Сектор сельского хозяйства

06.12.2022/10:24:06D:\My Documents\Дума\Решения 2022 года\D96.doc